
令和４年 １０月５日 

 

各  位 

２０２２年度 

ＱＣサークル北陸支部石川地区 地区長 

株式会社タガミ・イーエクス 

代表取締役社長 田上 好裕 

 

２０２２年度ＱＣサークル北陸支部石川地区 

『第６４１２回ＱＣサークル改善事例発表大会』のご案内 

 

 

拝啓  貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

２０２２年度も昨年度同様、『第６４１２回ＱＣサークル改善事例発表大会』を開催す

る運びとなりました。 

今年度も石川県の後援により、１サークルに対して石川県知事賞が授与される等、石

川地区を代表する大会となります。活動の進め方はもとより他社の創意工夫に富んだ、

貴重な改善事例を聴講することで幅広い知識が身に付きます。 

当大会のパンフレットを添付させて頂きますので、社外教育の一環としてご参加頂け

る様ご検討頂ければ幸いです。 

何か不明点がございましたら、お気軽に事務局までご連絡願います。 

敬  具 

 

１．添付資料 

  （1）第６４１２回ＱＣサークル改善事例発表大会パンフレット 

  （2）第６４１２回ＱＣサークル改善事例発表大会聴講申込書 

  


